Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                №
О проведении аукциона на право

заключения договора аренды

земельного участка, находящегося

в государственной собственности
       В соответствие со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, Гражданским кодексом РФ, Положения, утвержденного Постановлением Администрации города Шарыпово от 27.08.2012г. № 151 «О наделении Комитета по управлению муниципальным имуществом города Шарыпово полномочиями», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово (Андрияновой О.Г.), провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, согласно Приложению №1 в установленном законом порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово Андриянову О.Г.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит публикации в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово», а также размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru и официальном сайте РФ в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Глава города Шарыпово                                                                                     Н.А. Петровская
Приложение №1

к распоряжению

Администрации города Шарыпово

от ________________2019 г.  №

Перечень земельных участков,

выставляемых на открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности
	№ Лота
	Наименование, технические характеристики
	Адрес
	Номер отчета о рыночной стоимости
	Начальная цена лота (годовая арендная плата), руб.

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 24:57:0000034:481, разрешенное использование – для строительства гаража, общая площадь 37 кв.м
	Местоположение: Красноярский край, город Шарыпово, ул. Кирова, №93, блок 4, уч-к 118 в потребительском кооперативе «Гаражный кооператив №26»
	№08/04/19
от 23.04.2019г

	5 000

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 24:57:0000007:2460, разрешенное использование – обслуживание автотранспорта, общая площадь 30 кв.м
	Местоположение: Красноярский край, город Шарыпово, промбаза Ашпыл, ул. Северная, №4/2, блок 2, уч-к 32 в гаражном кооперативе «Веста»
	№04/04/19
от 23.04.2019
	5 000

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 24:57:0000007:2459, разрешенное использование – обслуживание автотранспорта, общая площадь 30 кв.м
	Местоположение: Красноярский край, город Шарыпово, промбаза Ашпыл, ул. Северная, № 4/2, блок 2, уч-к 33 в гаражном кооперативе «Веста»
	№06/04/19 от 23.04.2019
	5 000

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 24:57:0000007:2457, разрешенное использование – обслуживание автотранспорта, общая площадь 30 кв.м

	Местоположение: Красноярский край, город Шарыпово, промбаза Ашпыл, ул. Северная, № 4/2, блок 2, уч-к 34 в гаражном кооперативе «Веста»
	№05/04/19 от 23.04.2019
	5 000